
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.33 dt.27.03.1998   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

PER                                                                                                    

FINANCIMIN E SHERBIMIT TE DEZINFEKTIMIT                             

E DERATIZIMIT (D.D.D.-së) 

 

 

 Këshilli Bashkiak i Tiranës,  në mbledhjen e tij  të dt.27.03.1998, pasi 

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shëndetësisë dhe 

Mjedisit “Për financimin e shërbimit të dezinfektimit, dezinsektimit 

dhe deratizimit”, në mbështetje të ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për 

organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal”, ligjit Nr.7776, 

dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal” dhe vendimit të Qeverisë Nr.359, 

dt.26.07.1993 “Për riorganizimin e shërbimit të dezinfektimit, 

dezinsektimit dhe deratizimit(D.D.D.-së).” 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Financimin nga të ardhurat e Bashkisë e shërbimit të D.D.D.-së 

me një vlerë 3.769.000 lekësh për vitin 1998. 

 

2. Nga kjo vlerë të zbriten të ardhurat që do të realizojë vetë 

shërbimi gjatë vitit. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shëndetësisë 

dhe Mjedisit, Drejtoria e Financës dhe Shërbimi i D.D.D.-së. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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